
POLJOPRIVREDNI INSTITUT OSIJEK 

Južno predgrađe 17 

31103 OSIJEK 

 

U Osijeku, 02. siječnja 2013. 

Urbroj: 10/13. 

 

Na temelju članka 18.a Zakona o zaštiti osobnih podataka (NN 103/03, 118/06, 41/08, 

130/11) i članka 29. Statuta ravnatelj Poljoprivrednog instituta Osijek donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Marija Conjar, administrativni referent za radne odnose u Službi općih poslova, imenuje se  

za službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

II. 

 

Službenik za zaštitu osobnih podataka vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka u 

smislu poštivanja odredbi Zakona o zaštiti osobnih podataka i ostalih propisa koji uređuju 

pitanja obrade osobnih podataka; upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost 

primjene propisa o zaštiti osobnih podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati 

utjecaj na pitanja privatnosti i zaštitu osobnih podataka; upoznaje sve osobe zaposlene u 

obradi osobnih podataka s njihovim zakonskim obvezama u svrhu zaštite osobnih podataka; 

brine o izvršavanju obveza iz članka 14. i 17. Zakona o zaštiti osobnih podataka; omogućava 

ostvarivanje prava ispitanika iz članka 19. i 20. Zakona o zaštiti osobnih podataka; surađuje s 

Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad provedbom osobnih 

podataka. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka 

obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                Ravnatelj 

        Poljoprivrednog instituta Osijek 

                            dr. sc. Zvonimir Zdunić 

 

Dostaviti: 

1. Marija Conjar 

2. oglasne ploče Instituta 

3. internetska stranica Instituta 

4. pismohrana 

 


